
2023 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

プレーのマナーとドレスコードについてのお願い 

 

平素は当クラブをご利用賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、近頃プレー中に前の組や、隣接ホールへの打球の打ち込みが多発しております。打

ち込みは大事故につながる大変危険な行為です。打球が意図しない飛距離、方向へ飛んでし

まった場合は、必ず大きな声でフォア掛けをお願いします。ゴルフは紳士淑女のスポーツで

す。周囲の迷惑とならぬようにプレーをお願い申し上げます。 

また、クラブハウスでの服装につきまして、過度にカジュアルな服装でのご来場、お過ご

しになられる方が見受けられます。当クラブではサンダル、スリッパ、T シャツ、ジーンズ

等の着用はご遠慮いただいております。 

 マナーとエチケットをお守りいただき、当クラブでのゴルフライフをお楽しみいただき

たく存じます。 

 お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

静岡県掛川市寺島 1000 番地 

掛川グリーンヒルカントリークラブ 

TEL：0537-26-1155 

FAX：0537-26-2740 



2023 年 7 月吉日 

 

 


